da Silva Coelho, Técnica Superior do Núcleo de Auditoria e segundo vogal. 

A reunião teve como ordem de trabalhos a correção da prova de conhecimentos, a qual foi realizada no 

dia 11 de fevereiro, pelas 10 horas e 30 minutos, nas instalações do Campus da Alameda do Instituto 

Superior Técnico. 

Dos 185 (cento e oitenta e cinco) candidatos convocados, apresentaram-se e realizaram a prova escrita 86 

(oitenta e seis) candidatos, tendo sido aprovados 66 (sessenta e seis) e excluídos 20 (vinte).  

O júri elaborou a lista anexa onde constam os candidatos não aprovados e aprovados, bem como a